
Barevný volejbal V Hruškách

Napsal uživatel Martina Žertová
Neděle, 04 Listopad 2018 17:53 - Aktualizováno Neděle, 04 Listopad 2018 17:55

V barevném volejbale se přípravka TJ Sokol Bučovice zúčastňuje Okresního přeboru. Poslední
venkovní kolo v tomto roce uspořádaly Hrušky. Vzhledem k velkému počtu účastníků se 2 barvy
hrály ráno a 2 v poledne. Toto rozdělení bylo ideální, nedocházelo ke zmatkům v pořadí
zápasů, turnaj se zbytečně neprotahoval, počasí vyšlo, bufet fungoval a medaile jsme přivezli :-)

  

Kluci byli rozděleni do dvou družstev. Celkové 1. místo v modré kategorii obsadilo družstvo
"zkušenějších" ve složení: Lukáš Polouček, Martin Polouček, Vítek Sedláček. Celkové 3. místo
a bronz získali "nováčci" v této kategorii Matěj Polák, Jakub Peroutka a "zkušený" Vojta
Pogštefl. Turnaje se zúčastnilo 6 družstev a hrálo se systémem každý s každým dvoukolově.
Vzájemná bitva dopadla 1:1 - což bylo výborné, protože nováčci si uvědomili, že můžou porazit
kohokoliv a zkušení si museli uvědomit, že zápas se sám nevyhraje.

  

Červených bylo celkem 12 družstev, které byly rozděleny do dvou skupin. Nás reprezentovali
Matyáš Pazdera a Hubert Matula. V základní skupině se jim velmi dařilo, takže pouze s 1
porážkou prošli do finálových bojů o 1. - 6. místo. Tam už trošičku došly síly a doplatili na to, že
si boj neulehčovali a snažili se dodržovat techniku odbití, za což jim patří velká pochvala.

  

V roli kustodů a fandů našim hráčům se představili David Prokop a Petr Pogštefl, herní
premiéru si odbudou na dalším turnaji, který bude 11. 11. v Rousínově.

  

  

 1 / 1


